2) S’il s’agit d’une personne morale : 

a) Pour une première infraction, d’une amende minimale de deux cents dollars (200,00 $) et 
maximale de six cents dollars (600,00 $); 

b) En cas de récidive, d’une amende minimale de quatre cents dollars (400,00$) et maximale 
de mille deux cents dollars (1200,00 $). 

Le conseil municipal autorise de façon générale le Directeur-général adjoint, le Greffier-trésorier adjoint, 
le Directeur des travaux publics, le Directeur du service incendie et le Directeur de l’urbanisme à 
entreprendre des poursuites pénales au nom de la Municipalité de Boischatel contre tout contrevenant